



## Jesper Dybdahl Holding ApS

Solbakken 7  
6000 Kolding  
CVR-nr. 29142823

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.12.2020

---

**Jesper Dybdahl**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2019/20                                    | 6  |
| Balance pr. 30.06.2020   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20                                 | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jesper Dybdahl Holding ApS

Solbakken 7

6000 Kolding

CVR-nr.: 29142823

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Jesper Dybdahl, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i ejerskab af virksomheder og udlejning af ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 333 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

|   | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>9.641</b>     | <b>40.467</b>    |
| Af- og nedskrivninger                                 |      | (39.581)         | (39.581)         |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>(29.940)</b>  | <b>886</b>       |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | (297.480)        | 2.076.712        |
| Andre finansielle indtægter                           | 1    | 4.000            | 19.437           |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (16.975)         | (25.318)         |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>(340.395)</b> | <b>2.071.717</b> |
| Skat af årets resultat                                | 2    | 7.263            | (8.682)          |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>(333.132)</b> | <b>2.063.035</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 0                | 140.000          |
| Overført resultat                                     |      | (333.132)        | 1.923.035        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>(333.132)</b> | <b>2.063.035</b> |

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

|  | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 1.167.340        | 1.206.921        |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 3    | <b>1.167.340</b> | <b>1.206.921</b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 1.365.830        | 1.663.310        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 4    | <b>1.365.830</b> | <b>1.663.310</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>2.533.170</b> | <b>2.870.231</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 120.146          | 129.544          |
| Tilgodehavende skat                          |      | 6.000            | 0                |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |      | 90.113           | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>216.259</b>   | <b>129.544</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>573.496</b>   | <b>743.889</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>789.755</b>   | <b>873.433</b>   |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>3.322.925</b> | <b>3.743.664</b> |



**Passiver**

|  | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 1.285.830        | 1.583.310        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 1.111.165        | 1.146.817        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 0                | 140.000          |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>2.521.995</b> | <b>2.995.127</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                         |      | 631.394          | 662.645          |
| Skyldig skat   |      | 85.990           | 5.682            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                 | 5    | <b>717.384</b>   | <b>668.327</b>   |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser          | 5    | 41.564           | 40.947           |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                          |      | 8.682            | 13.398           |
| Anden gæld   |      | 33.300           | 25.865           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>83.546</b>    | <b>80.210</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>800.930</b>   | <b>748.537</b>   |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>3.322.925</b> | <b>3.743.664</b> |
| Eventualforpligtelser                                  | 6    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 7    |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 1.583.310   | 1.146.817                                      | 140.000  | 2.995.127        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0   | 0  | (140.000)  | (140.000)        |
| Årets resultat            | 0                              | (297.480)   | (35.652)                                       | 0  | (333.132)        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>1.285.830</b>  | <b>1.111.165</b>                               | <b>0</b>   | <b>2.521.995</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|  | 2019/20      | 2018/19       |
|--|--------------|---------------|
|  | kr.          | kr.           |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.000        | 19.437        |
|  | <b>4.000</b> | <b>19.437</b> |

## 2 Skat af årets resultat

|                                    | 2019/20        | 2018/19      |
|------------------------------------|----------------|--------------|
|                                    | kr.            | kr.          |
| Aktuel skat                        | 88.990         | 8.682        |
| Regulering vedrørende tidligere år | (6.140)        | 0            |
| Refusion i sambeskatning           | (90.113)       | 0            |
|                                    | <b>(7.263)</b> | <b>8.682</b> |

## 3 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo                      | 1.427.915                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.427.915</b>              |
| Af- og nedskrivninger primo         | (220.994)                     |
| Årets afskrivninger                 | (39.581)                      |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(260.575)</b>              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.167.340</b>              |

## 4 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 80.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>80.000</b>   |
| Opskrivninger primo                 | 1.583.310   |
| Andel af årets resultat             | (47.990)  |
| Andre reguleringer                  | (249.490)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>1.285.830</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.365.830</b>                                      |

| <b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel %</b> |
|---|-----------------|-----------------|--------------------|
| CCTV Nordic A/S                           | Kolding         | A/S             | 51                 |

### 5 Langfristede forpligtelser

|                                | <b>Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.</b> | <b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b> | <b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b> | <b>Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.</b> |
|--------------------------------|---|---|---|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 41.564  | 40.947  | 631.394                                     | 456.592                                |
| Skyldig skat                   | 0   | 0   | 85.990                                      | 0                                      |
|                                | <b>41.564</b>                                   | <b>40.947</b>                                   | <b>717.384</b>                              | <b>456.592</b>                         |

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom med bogført værdi på 1.167 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabets bank. Datterselskabets bankgæld udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2020.
